

Årsredovisning
för
Monkeyform AB
559283-0854

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Pilfalk, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för Monkeyform AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom dam- och herrfrisering samt försäljning av hårvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Österåker kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2020/22 (16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 716 | 487 |
| Resultat efter finansiella poster | 38 | 2 |
| Soliditet (%) | 10,9 | 6,6 |

Omsättningens ökning beror på att bolaget har fått en återkommande kundstock jämfört med föregående år som var ett uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 1 441 | 26 441 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 441 | -1 441 | 0 |
| Årets resultat | | | 22 413 | 22 413 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 441 | 22 413 | 48 854 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 1 441 |
| årets vinst | 22 413 |
| | 23 854 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 23 854 |
| | 23 854 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-03-01 -2023-02-28 | 2020-11-16 -2022-02-28 (16 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 715 842 | 487 275 |
| Förändring av varulager | | -33 690 | 55 500 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 8 430 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 682 152 | 551 205 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -34 881 | -37 098 |
| Övriga externa kostnader | | -314 132 | -247 603 |
| Personalkostnader | 2 | -272 963 | -237 926 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -22 322 | -26 357 |
| Summa rörelsekostnader | | -644 298 | -548 984 |
| Rörelseresultat | | 37 854 | 2 221 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -284 | -10 |
| Summa finansiella poster | | -284 | -10 |
| Resultat efter finansiella poster | | 37 570 | 2 211 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -9 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -9 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 28 570 | 2 211 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 157 | -770 |
| Årets resultat | | 22 413 | 1 441 |

| Balansräkning | Not | 2023-02-28 | 2022-02-28 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 120 302 | 142 624 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 120 302 | 142 624 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 55 120 | 55 120 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 55 120 | 55 120 |
| Summa anläggningstillgångar | | 175 422 | 197 744 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 46 310 | 72 000 |
| Summa varulager | | 46 310 | 72 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 8 714 | 289 |
| Övriga fordringar | | 15 | 3 950 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 402 | 13 748 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 22 131 | 17 987 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 267 727 | 114 098 |
| Summa kassa och bank | | 267 727 | 114 098 |
| Summa omsättningstillgångar | | 336 168 | 204 085 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 511 590 | 401 829 |

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 441

0

Årets resultat

22 413

1 441

Summa fritt eget kapital

23 854

1 441

Summa eget kapital

48 854

26 441

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 000

0

Summa obeskattade reserver

9 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

402 560

370 931

Summa långfristiga skulder

402 560

370 931

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 995

2 214

Övriga skulder

40 181

2 243

Summa kortfristiga skulder

51 176

4 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

511 590

401 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-03-01 -2023-02-28 | 2020-11-16 -2022-02-28 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-02-28 | 2022-02-28 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 168 981 | |
| Inköp | | 168 981 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 168 981 | 168 981 |
| Ingående avskrivningar | -26 357 | |
| Årets avskrivningar | -22 322 | -26 357 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -48 679 | -26 357 |
| Utgående redovisat värde | 120 302 | 142 624 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-02-28 | 2022-02-28 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 55 120 | 55 120 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 55 120 | 55 120 |
| Utgående redovisat värde | 55 120 | 55 120 |

Åkersberga 2023-05-30

Emelie Pilfalk
Emelie Pilfalk